竞争性谈判文件
项目名称：层流净化系统维保项目
盐城市第三人民医院
2022年6月
第一章  竞争性谈判公告
根据规范化、科学化管理的需要，我院拟对层流净化系统维保项目采用院内竞争性谈判的方式实施采购，欢迎符合资格的供应商参加投标。具体采购事项公告如下：

一、项目名称：层流净化系统维保项目

二、项目需求：盐城市第三人民医院南北院区净化手术室、ICU病房等与净化有关的设备、门窗、水电气系统的维护保养。详见附件2

三、服务期限：1年

四、预算金额：9.9万元

五、付款方式：每半年付款一次

六、参与竞标要求

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2、本项目的特定资格要求：

（1）投标人必须是在中国境内注册的独立法人企业且营业执照经营范围需包含本项目的内容；

（2）投标人提供近三年【2019年1月起至投标截止时间内，以合同书或中标通知书为准】实施过的层流净化系统项目成功案例；

（3）提供拟派的维保人员低压电工作业证（电工操作证）；

七、报名须知

1、报名时间：2022年6月7日至2022年6月14日（逾期不再接受报名）
2、报名方法：网上报名，请将需加盖报名供应商鲜章的采购报名表（格式见附件1）以电子文档的方式发送到招标采购管理处邮箱：ycsyzbcgb@163.com，不接受现场及电话报名。

3、联系人及电话：徐龙跃（招标采购管理处）0515-81600117

八、响应文件的密封与标志

响应文件的全部内容必须装入材料袋后密封，在封口处加盖公章，并在封袋上正确标明供应商名称（加盖公章）、联系人及电话。本次响应文件正本、副本各一份。

九、谈判时间及地点：待定（根据报名情况及医院工作安排，通过电话联系或原谈判公告媒体发布本次采购项目开标公告，通知符合资格的已报名供应商参加谈判的具体时间、地点）。

以上若有变更将通过原谈判公告媒体发布，投标人应在投标截止时间前关注盐城市第三人民医院网站有关本次谈判项目有无变更公告。如果没有及时关注网站公告导致误投标，其责任由投标人自行承担。

盐城市第三人民医院

2022年6月7日
第二章  投标须知
一、投标资格
1、投标人应符合《中华人民共和国政府采购法》第22条规定的相关要求；
2、投标人必须是在中国境内注册的独立法人企业且营业执照经营范围需包含本项目的内容；
3、投标人提供近三年【2019年1月起至投标截止时间内，以合同书或中标通知书为准】实施过的层流净化系统项目成功案例；
4、提供拟派的维保人员低压电工作业证（电工操作证）；
二、投标文件组成及要求
1、资格证明材料：
1.1提供有效的企业营业执照副本；
1.2提供近三年【2019年1月起至投标截止时间内，以合同书或中标通知书为准】实施过的层流净化系统项目成功案例；
1.3提供拟派的维保人员低压电工作业证（电工操作证）；
2、具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的相关材料（格式附后）
3、响应单位的法定代表人身份证复印件、委托人身份证复印件及授权委托书（格式附后）
4、报价单（格式附后）
5、项目实施方案
以上资质材料为必备文件复印件，且均需加盖公章。
三、响应文件的密封与标志
响应文件的全部内容必须装入材料袋后密封，在封口处加盖公章，并在封袋上正确标明供应商名称（加盖公章）、联系人及电话。本次响应文件正本一份、副本一份。
四、现场踏勘

投标人如需现场踏勘请于报名时间截止前正常工作时间联系盐城市第三人民医院医学装备处，联系电话：15189200991（南院区 张工）、15189200989（北院区 蔡工）。
五、报价要求

报价为报价人所能承受的一次性最终报价，以人民币为结算币种，主要包括（但不限于）：人工费、材料费、不可预见的费用、管理费、利润、税金等所有费用，结算时不做调整。
第三章  采购需求
一、项目概述

盐城市第三人民医院南院区和北院区净化手术室、ICU病房等与净化有关的设备、门窗、水电气系统的维护保养，服务期限为1年。
一、工作内容及要求

按照中华人民共和国卫生行业标准，《医院空气净化管理规范》WS/T368—2012；《医院洁净手术部建筑技术规范》GB50333-2013等，竞标单位按下列要求，制作定期维护保养项目明细表。

1、所派专业维修人员必须每周到场并按要求定期对设备、设施开展日常定期检查、维修，并将检查表上交临床科室和医学装备处。

2、每半年一次，按规范要求对手术室进行一次自检，并提供书面的检测报告，监测数据：（1）空气含尘浓度；（2）空气含菌浓度（院方自检）；（3）送风量；（4）新风量；（5）正压值；（6）温度；（7）湿度；（8）照度。若自检不合格，需整改合格为止。

3、每年由院方方委托盐城市疾控中心或专业第三方按最新规范要求对受控区域进行一次专业的检测，以保证净化系统符合洁净规范要求，费用由院方承担。若检测不合格，乙方必须整改至合格为止，且产生的复检费由乙方承担。

4、负责定期对新风采集箱过滤器和机组亚高、中、初效过滤器进行更换，对送、排风口及过滤器进行清洗。

（1）新风机组初效过滤器每二个月进行一次更换。更换时并对新风采集箱和净化新风机组进行一次清洗和消毒。日常检查发现集尘现象严重的应缩短清洗或更换周期。

（2）新风机组的中效过滤器每三个月更换，更换时并对新风采集箱和净化新风机组进行一次清洗和消毒。净化机组的中效过滤器每12个月进行一次更换。更换时应对净化机组进行一次清洗和消毒。日常检查发现集尘现象严重的应缩短清洗或更换周期。

（3）亚高效每12个月更换一次，高效过滤器每3年更换，或根据相关检测结果决定更换周期。

（4）手术室室内等洁净区域送、回、排风口及初效过滤器每周清洗一次。

（5）新风机组初效过滤器每15天清洗一次。

（6）室内高效送风口送风罩每月清洁一次。

（7）机组供水Y型过滤器每季度检查、清洗一次。

（8）模块机组散热片每季度清洗一次。

（9）设备层（间）所有设备、配电柜内外每月清洁一次。

5、含感应电动门、通道门的常规检查，维修和保养。

6、设备连接管路及附属设施的常规检查，维修和保养。

7、手术间多功能操作及情报显示控制面板，清洁和洁净走廊机组远程控制开关的常规检查，维修和保养。

8、机组设备连接管道（冷冻供回水管道及冷凝水管道，采暖热水供回水管道，电极加湿器管道及冷凝水管道）及附属设施的日常检查，维修和保养。设备设施管路阀门等必须定期保养保持清洁干净。

9、投标人认为重要的维保内容。

10、应急维修响应时间。

11、提供详实的“常规定期检查工作”和“年度保养工作”计划，并提供书面检查情况书和保养报告。

12、建立健全各类维修保养记录本：每周检查记录本、每月检查记录本、季度检查记录本、半年检查记录本、年度检查记录本、维修记录本、清洗记录本和更换记录本等。

13、完成每项维修保养工作后，维保技术人员需做好相应记录，并由院方人员

确认签字。

14、维保期内，维修和更换的材料设备，由院方采购，维修和更换所需的辅料及工具由维保单位承担。

15、投标人应根据现场设备的运行状态向院方提出应急维修备品，备件清单，由院方采购备品；并向院方提供由维保单位承担的辅料及工具清单。

16、设备故障，无法现场修复的，应积极采取有效应急措施保证临时应急使用。

17、维修无法修复且无法采购到相同的品牌设备的，经双方确认后，应向使用方提出更换申请（或提出更换选型建议）。
二、服务保障和承诺要求
1、各投标人必须严格按照本次招标采购需求进行合理报价，如后期出现验收不合格情形视同虚假承诺谋取中标成交，将被列入不良行为记录名单。

2、中标方工作人员的人身安全一概由中标方负责，与招标方无关。因中标方人员在工作中造成了第三方的人或财产损害的，也一概由中标方自行承担。

3、维保服务期间相关产品的知识产权纠纷与采购人无关，若出现技术、经济或法律上的纠纷，应由中标人全面承担并全权解决，并确保不影响项目的进度。
三、验收方法及标准
应严格参照相关法律法规的要求、谈判文件、现行国家行业标准及承诺以及合同约定标准进行验收。
7、付款方式
合同签订后每半年付款一次。

第四章  投标文件的组成及格式
竞争性谈判投标文件（正本或副本）

项目名称：

法人或授权代表签名：
投标人单位全称（盖章）：

年月日
一、报价一览表
项目报价单
盐城市第三人民医院：
我单位愿意按照谈判文件的要求和下面的报价提供所需服务，并保证所供服务质量。
	序号
	名称
	相关要求
	服务期限
（年）
	单价

（元/半年）
	合价

（元）

	1
	层流净化系统维保项目
	详见采购需求及相关要求
	一年

	投标报价
	（大写）

（小写）

注：1、投标报价应是招标文件所确定招标范围内全部工作内容的价格体现，以及为完成上述内容所必须的人工费、材料费、不可预见的费用、管理费、利润、税金和文件规定的其他各项应有的全部费用。对投标人认为没有考虑到的费用项目采购人将不予支付，并认为此项费用已包含在投标报价中。
2、投标报价不得高于预算价。
投标单位（公章）：
授权代表（签名或盖章）：
年月日
二、具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的书面声明（格式）
我公司郑重声明：我公司具备履行本项采购合同所必需的设备和专业技术能力，为履行本项采购合同我公司具备如下主要设备和主要专业技术能力：
主要设备有：  。
主要专业技术能力有：   。
供应商名称（公章）：
                                         日期： 年 月 日

三、授权委托书（格式）
授 权 委 托 书
致：盐城市第三人民医院
（报价单位全称）法定代表人授权（被授权人姓名）为委托代理人，参加项目的采购活动，代理人在询价采购过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。
本授权书于年月日签字生效，特此声明。
法定代表人（签字或盖章）：
单位公章：
年月日
被授权人（签字或盖章）：
职务：
电话：
四、项目实施方案（主要从这几方面说明：维保服务模式、管理机构设立、服务流程、进度安排、各项管理规章制度制定、突发故障响应情况、各项应急预案等内容）